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Päevakord: 

1.​ Vaheaja algusaja muutmise 8. juuniks 2026 arvamuse avaldamine 
2.​ Palgakorralduse põhimõtted arvamuse avaldamine 

 
Päevakorrapunkt nr 1 
Haridus- ja teadusministri määruse järgi algab V vaheaeg 10. juunil 2026. a. Kool soovib 
vaheaja algusaja muuta 8. juuniks 2026.  
16. jaanuaril 2026 toimus kooli võimlemispidu. 01. - 02. juunil 2026 toimub Metsajõe 
puhkekeskuses kooli traditsiooniline laager. Nii 16.01.26 kui ka 01.06.26 koolipäevad on 
õpilaste jaoks topelt pikkusega ehk nende kahe päevaga teevad koolipere õpilased ette kaks 
koolipäeva (8. - 9. juuni) ette.​
​
Antud ettepaneku poolt 13 hoolekogu liiget. 
Antud ettepanekut ei toeta 0 hoolekogu liiget 
Erapooletuid 0 liiget 
 



Otsustati, et hoolekogu toetab direktori ettepanekut koolivaheaja algusaega muuta 8. juuniks 
2026. 
 
Päevakorrapunkt nr 2 

Põhikooli ja gümnaasiumi õpetajatele jõustus õpetajate uus karjäärimudel 1. märtsil 2026 
sellega seonduvalt tuleb kooli palgakorralduse põhimõtteid muuta. Vastavalt Põhikooli-ja 
gümnaasiumiseadusele § 71 lg 2 p 4  kehtestab  direktor kooli palgakorralduse põhimõtted, 
esitades need enne kehtestamist arvamuse andmiseks õpetajatele ja hoolekogule ning 
kooskõlastamiseks kooli pidajale; 

Õppenõukogu toimus 26.03.2026, kus töötati antud dokument läbi ja võeti vastu 
parandusettepanekud. Hoolekogu liikmed töötasid samuti antud dokumendi läbi ja tegid 
parandusettepanekud. 

Lisatud hoolekogu liikme E. Volmeri kirjalik arvamus: Koostatud palgakorralduse dokument 
on liigselt detailne ning seab koolile põhjendamatult ranged raamid, mis võivad praktikas 
osutuda paindumatuks ja vajada sagedast muutmist. Palgakorralduse alusdokument peaks 
olema üldist laadi ning lähtuma kehtivast õigusest, eelkõige Põhikooli- ja gümnaasiumiseadus 
ja Kutseseadus alusel kehtestatud põhimõtetest ning õpetaja kutsestandarditest. 

Liigne detailsus, sh karjäärimudeli sisuline lahtikirjutamine, ei ole vajalik ega põhjendatud, 
kuna vastavad pädevused ja tasemed on juba määratletud kutsestandardites. 

Samuti tuleb eristada mõisteid „kutse“ ja „karjääriaste“. Kutse on Kutsekoda poolt antav 
riiklik tunnustus, mis põhineb kutsestandarditel, samas kui kooli karjääriaste on tööandja 
sisemine korralduslik lahendus. Nende mõistete segamine võib tekitada õiguslikku ebaselgust 
ning vastuolu kehtiva õigusega. 

Seetõttu on põhjendatud käsitleda palgakorralduse põhimõtetes üksnes tasustamise aluseid 
ning siduda need õpetaja kutsetasemega, vältides detailse karjäärimudeli kehtestamist kooli 
tasandil. 

Otsustati „Paide Hammerbecki põhikooli palgakorralduse põhimõtted“ kooli hoolekogu poolt 
heaks kiita. 
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